
 
 

 
Služby mobilních, hlasových a datových operátorů - Software pro VOIP, Call Center, ATX ,Billing, CRM - Telekomunikační  
a kancelářská  technika - dovoz,  distribuce,  instalace, servis,  školení  -  Autorizovaný  servis telekomunikační  techniky  

 

Kontaktní adresa: 

ISC Communication Czech a.s.,  

Tusarova 57, 170 00 Praha 7, tel. +420-251 109 111, fax +420-251 109 160 

HELP DESK +420 841 200 841 

E-mail: projekty@isccz.eu 
ISC Communication Czech a. s., Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9152  

IČO: 26315521, DIČ: CZ26315521, Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 

 

Ochrana osobních údajů 

při použití biometrické identifikace v systému Suprema 

 

§ 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb. stanoví, že o osobní údaj se nejedná, pokud je ke zjištění 
identity subjektu údajů třeba nepřiměřeného množství času, úsilí či materiálních prostředků. Za 
podmínky, že k otiskům prstů nejsou připojeny jiné údaje identifikující fyzickou osobu, že jsou 
uchovány v digitální podobě bez možnosti rekonstrukce do grafické podoby a bez možnosti 
využití pro jiné účely, nejsou otisky prstů osobními údaji.  

Otisky prstů, které jsou pořízeny za účelem identifikace osob pro potřeby evidence docházky, 
kontroly vstupu a jiných podobných činností jsou v systému Suprema uloženy vždy jako binární 
šablony, ze kterých nelze zpětně rekonstruovat původní obraz otisku.  

Vzhledem k výše uvedenému je takovéto použití biometrických informací bezpečné a není v 
rozporu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

 

 

 

Martin Kulich 
.............................................................  

ISC Communication Czech a. s.  
Tusarova 57  
170 00 Praha 7  

Česká Republika  

Tel.:    +420 / 251 109 251 
Fax:    +420 / 251 109 160  

Hotline:+420 / 841 200 841  

email: kulich@isccz.eu  
http: //www.isccz.eu 

mailto:kulich@isccz.eu

